

Tømrerfirmaet Brøndum Jensen ApS

Johnstrupsvej 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 29 55 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2021.

Klaus Brøndum Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet Brøndum Jensen ApS Johnstrupsvej 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 29 55 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Brøndum Jensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	KBJ Holding Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med tømrerarbejde samt hermed direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.348 t.kr. mod 1.382 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 273 t.kr. mod 298 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.348.113	1.381.938
1 Personaleomkostninger	-1.014.334	-988.663
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.668	-7.666
Driftsresultat	326.111	385.609
Andre finansielle indtægter	27.900	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.374	-252
Resultat før skat	350.637	385.357
Skat af årets resultat	-77.638	-87.626
Årets resultat	272.999	297.731
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	270.000	300.000
Overføres til overført resultat	2.999	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.269
Disponeret i alt	272.999	297.731

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	7.668
Materielle anlægsaktiver i alt	0	7.668
Anlægsaktiver i alt	0	7.668
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	226.567	429.910
Igangværende arbejder for fremmed regning	46.320	68.278
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	41.280
Tilgodehavender i alt	272.887	539.468
Likvide beholdninger	704.573	217.542
Omsætningsaktiver i alt	977.460	757.010
Aktiver i alt	977.460	764.678

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	26.628	23.629
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	270.000	300.000
	Egenkapital i alt	<u>346.628</u>	<u>373.629</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.074	66.291
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.031	0
	Selskabsskat	0	87.626
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	77.638	0
	Anden gæld	438.089	237.132
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>630.832</u>	<u>391.049</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>630.832</u>	<u>391.049</u>
	Passiver i alt	<u>977.460</u>	<u>764.678</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	915.377	898.791
Pensioner	80.487	72.392
Andre omkostninger til social sikring	4.463	4.456
Personaleomkostninger i øvrigt	14.007	13.024
	<u>1.014.334</u>	<u>988.663</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.374	252
	<u>3.374</u>	<u>252</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	23.000	23.000
Kostpris 31. december 2020	<u>23.000</u>	<u>23.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-15.332	-7.666
Årets afskrivninger	-7.668	-7.666
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-23.000</u>	<u>-15.332</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>7.668</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	23.629	25.898
Årets overførte overskud eller underskud	2.999	-2.269
	<u>26.628</u>	<u>23.629</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	300.000	250.000
Udloddet udbytte	-300.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>270.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>270.000</u>	<u>300.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed byggegaranti er stillet indestående garantikonto med t.kr. 60.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KBJ Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 37977845 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
